

WEBSHOPPEN ApS

Stendalvej 8
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/09/2020

Henrik Bruhn Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WEBSHOPPEN ApS

Stendalvej 8

8620 Kjellerup

e-mailadresse: kontakt@webshoppen.org

CVR-nr: 36421126

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg over Internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et større underskud, på grund af nedskrivninger på varebeholdninger.

Selskabet forventer overskud i 2020 og det forventes at kunne reetablere kapitaforholdene indenfor 3-5 år.

Det er også ledelsens forventning at der stilles kapital til rådighed for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19. Det vurderes at selskabets markeder er påvirket af udbruddet.

Det er ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 på selskabets omsætning og resultat for 2020. Ledelse oplyser, at selskabet har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Valutadifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtigelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning måles til dagsværdi af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Under skat føres også reguleringer vedrørende skat for tidligere år.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Lager

Varelager optages til indkøbspris med nedskrivning for ukurans under anvendelse af FIFO princippet.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtigelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved låneoptagelsen til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtigelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning			4.275.528
Eksterne omkostninger			-3.618.591
Bruttoresultat			656.937
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-704.055	
Personaleomkostninger		-823.506	-537.109
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.602	
Resultat af ordinær primær drift		-1.582.163	119.828
Andre finansielle indtægter		1.407	
Øvrige finansielle omkostninger		-151.374	-182.064
Ordinært resultat før skat		-1.732.130	-62.236
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-1.732.130	-62.236
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.732.130	-62.236
I alt		-1.732.130	-62.236

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.246	203.250
Materielle anlægsaktiver i alt		216.246	203.250
Anlægsaktiver i alt		216.246	203.250
Fremstillede varer og handelsvarer		862.452	1.980.000
Varebeholdninger i alt		862.452	1.980.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.760	35.318
Tilgodehavende skat		6.000	
Andre tilgodehavender		228.595	
Tilgodehavender i alt		429.355	35.318
Likvide beholdninger		25.470	249.938
Omsætningsaktiver i alt		1.317.277	2.265.256
Aktiver i alt		1.533.523	2.468.506

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.659.970	72.160
Egenkapital i alt		-1.609.970	122.160
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		0	31.118
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.143.493	2.315.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.143.493	2.346.346
Gældsforpligtelser i alt		3.143.493	2.346.346
Passiver i alt		1.533.523	2.468.506

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke ydet sikkerhedsstillelse eller givet kaution for andre enheders forpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant for gæld i form af virksomhedspant pr. TDKK 1.000 til sikkerhed for kreditter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4